
UCHWAŁA Nr 109/XIII/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 25 ust. 1-3 Statutu Gminy Poczesna przyjętego uchwałą Rady Gminy 
Nr 219/XLII/2002 z dnia 19 września 2002 roku (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019r.,  poz.6793)

Rada Gminy Poczesna uchwala :

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy na rok 2020 w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Upoważnić Przewodniczącą Rady Gminy do uzupełniania tematyki dodatkowymi zagadnieniami 
wynikającymi z uzasadnionych potrzeb. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy, Komisjom Rady Gminy oraz 
Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: E4BFD1E9-E05E-4E6B-8E17-8B06E14E0186. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 109/XIII/19

Rady Gminy Poczesna

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY

RADY GMINY  POCZESNA

NA 2020 ROK

Lp.     Termin Tematyka sesji
Odpowiedzialny
za przygotowanie

materiałów
1 luty/ 

marzec
1. Ocena stanu sportu i kultury fizycznej oraz   
    wykorzystania obiektów sportowych na terenie gminy. 
Informacja o planie działań klubów sportowych i stowarzyszeń 
na rok 2020.
2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
    Społecznej za 2019 r. Informacja o planie działań na rok 
2020.
3. Sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania 
    Problemów Alkoholowych w 2019 r.

4. Analiza stanu ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń 
    pożarowych na terenie gminy.
5. Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie 
    gminy.

Sekretarz Gminy 

Kierownik GOPS
Kierownik Referatu
Przewodnicząca 
Komisji
Prezes ZG OSP

Komendant 
Komisariatu Policji

2. kwiecień / 
maj

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu 
    Ośrodków Zdrowia za 2019 r. i zatwierdzenie sprawozdania 
finansowego Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia za 2019 r. 
oraz informacja o planie działań na 2020 rok.
2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki 
    Publicznej za 2019 r.  oraz informacja o planie działań na 
2020 rok.
3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum  
    Kultury, Informacji i Rekreacji za 2019 r. oraz informacja o 
programie działania na 2020 r.

Dyrektor GZOZ

Dyrektor GBP

Dyrektor GCKIiR

3. czerwiec 1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Poczesna  
przedstawionego przez Wójta, debata.                                  
2.Sprawozdanie z wykonania budżetu i zadań 
     inwestycyjnych  w 2019 r. 
3. Absolutorium dla Wójta Gminy.
4. Informacja o organizacji roku szkolnego 2020/2021.
5. Sprawozdanie z zarządzania gminnym zasobem 
mieszkaniowym.

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Komisja Rewizyjna
Kierownik SAPO
Zastępca Wójta

4. wrzesień 1. Ocena stanu przygotowań placówek oświatowych do
roku szkolnego 2020/2021.

Kierownik SAPO

Id: E4BFD1E9-E05E-4E6B-8E17-8B06E14E0186. Podpisany Strona 1



2. Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2020 r. Skarbnik Gminy

5. październik
/listopad

1.Informacja Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
o przygotowaniu do sezonu zimowego.
2. Uchwalenie podatków od środków transportowych na
2021 r.
3. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2021 r.

Kierownik GOPS

Skarbnik Gminy

Skarbnik Gminy

6. grudzień 1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2021 r.
2. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2021 r.
3. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r.
4. Uchwalenie planów pracy stałych komisji Rady Gminy na 
2021r.
5.Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok.

Skarbnik Gminy
Przewodnicząca RG
Przewodniczący KR
Przewodniczący 
Komisji   
Kierownik Referatu
Przewodnicząca 
Komisji

Plan pracy Rady Gminy jest otwarty. Tematyka posiedzeń Rady Gminy może być rozszerzona 
o zagadnienia wymagające rozpatrzenia lub podjęcia uchwały.

Id: E4BFD1E9-E05E-4E6B-8E17-8B06E14E0186. Podpisany Strona 2




